ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

2L 56 %
Gy S uwmaj }

CARMEN ROSA RAMIREZ
ENCARGADA
DIVISION DE CONTABILIDAD

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
TRABAJO
DIRECCION FINANCIERA

Balance General
Al 31 de Octubre del 2023
(Valores RDS)

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria

649,545,971.43

649,545,971.43

44,995,392.04
0.00

44,995,392.04
694,541,363.47

2,512,106,847.00
1,817,565,483.53

694,541,363.47

694,541,363.47

APROBADO POR:
&

r|

Py
/7

{ o
CECILIA EUGENIA PEREZ TIO
DIRECTORA
DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

Direccion /
Financiera /';’/



