

Balance General Al 31 de Octubre del 2023 (Valores RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACION NO PROGRAMADA	649,545,971.43
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	649.545.971.43

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	44,995,392.04
BIENES INTANGIBLES	0.00
	44,995,392.04
TOTAL DE ACTIVOS	694.541.363.47

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES	-
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	-

PASIVOS NO CORRIENTESPASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO	2,512,106,847.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,817,565,483.53
TOTAL PATRIMONIO NETO	694,541,363.47
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	694,541,363.47

PREPARADO POR:

CARMEN ROSA RAMIREZ

ENCARGADA

DIVISION DE CONTABILIDAD

APROBADO POR:

CECILIA EUGENIA PEREZ TIO

DIRECTORA

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecución Presupuestaria